• https://ecofinancialmarket1.com

• https://gazeteforeks.com

• https://forex-nasil-oynanir.com

• https://forex-nedir.co

• https://www.1balansfx.com

• https://caratfx11.com

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

MERKEZ Eskişehir Yolu 8.Km No:156 06530 ANKARA Tel: (312) 292 90 90 Faks:(312) 292 90 00 www.spk.gov.tr

İSTANBUL TEMSİLCİLİĞİ Harbiye Mah. Askerocağı Cad. No:15 34367 Şişli İSTANBUL Tel: (212) 334 55 00 Faks: (212) 334 56 00

4

D. SERMAYE PİYASASI KURUMLARININ ORTAKLIK YAPISI DEĞİŞİKLİKLERİ

1. Investrade Portföy Yönetimi A.Ş.’nin (Şirket), 24.900.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 7.000.000 TL olan

çıkarılmış sermayesinin 9.000.000 TL’ye artırılmasına izin verilmesi talebinin olumlu karşılanmasına karar verilmiş olup, Şirket’in

sermaye artırımı öncesi ve sermaye artırımı sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Ortağın Adı Soyadı/Unvanı

Sermaye Artırım Öncesi
Ortaklık Yapısı

Sermaye Artırım Sonrası
Ortaklık Yapısı

Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

Hamid Abdullah Hussein AL-AHMAR 4.904.000 70,06 4.904.000 54,49

Investrade Company B.S.C. 1.996.000 28,51 1.996.000 22,18

International Trading&Investment CO. 100.000 1,43 100.000 1,11

Saba African Bank - - 2.000.000 22,22

Toplam 7.000.000 100,00 9.000.000 100,00

2. Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin (Aracı Kurum) ortaklık yapısındaki değişikliğe izin verilmesi talebinin olumlu

karşılanmasına karar verilmiş olup, Aracı Kurum’un pay devri öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Ortağın Adı Soyadı/Unvanı
Pay Devri Öncesi Ortaklık Yapısı Pay Devri Sonrası Ortaklık Yapısı

Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

Ahmet AHLATCI 39.049.450 70,999 - -

Ahmet Emin AHLATCI 11.000.000 20 - -

Ateş AHLATCI 2.750.000 5 - -

Sibel Güner AHLATCI 2.200.000 4 - -

İsmail ŞAHİN 550 0,001 - -

Ahlatcı Holding A.Ş.  - - 55.000.000 100